



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ESV 25-35 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 42 59 30 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ESV 25-35 ApS Smørum Bygade 41 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 42 59 30 01
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Christian Nielsen Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	RN Udvikling ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb og drift af en ejendom beliggende i Rødovre, samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 886 t.kr. mod 1.754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 671 t.kr. mod 979 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	2/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	886.345	1.754.280
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.218	-57.089
Driftsresultat	804.127	1.697.191
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.194	-442.226
Resultat før skat	786.933	1.254.965
Skat af årets resultat	-116.415	-276.327
Årets resultat	670.518	978.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	670.518	978.638
Disponeret i alt	670.518	978.638



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	64.431.128	64.771.074
Materielle anlægsaktiver i alt	64.431.128	64.771.074
Anlægsaktiver i alt	64.431.128	64.771.074
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.533	100.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	140.960
Tilgodehavender i alt	121.533	241.743
Likvide beholdninger	1.196	591.906
Omsætningsaktiver i alt	122.729	833.649
Aktiver i alt	64.553.857	65.604.723



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	4.824.673	5.025.701
Overført resultat	37.806.674	37.136.156
Egenkapital i alt	42.671.347	42.201.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.127.336	11.251.937
Hensatte forpligtelser i alt	11.127.336	11.251.937
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.902	0
Deposita	522.635	554.742
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.680	56.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.894.168	11.175.339
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.508.385	11.786.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	108.599
Selskabsskat	184.316	227.986
Anden gæld	62.473	27.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	246.789	364.068
Gældsforpligtelser i alt	10.755.174	12.150.929
Passiver i alt	64.553.857	65.604.723

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. august 2021	40.000	5.025.701	36.157.518	41.223.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>978.638</u>	<u>978.638</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.025.701	37.136.156	42.201.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	670.518	670.518
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>0</u>	<u>-201.028</u>	<u>0</u>	<u>-201.028</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.824.673</u>	<u>37.806.674</u>	<u>42.671.347</u>



Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	2/8 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.249	434.944
Andre finansielle omkostninger	945	7.282
	<u>17.194</u>	<u>442.226</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.174 t.kr. til sikkerhed for lån til Heimstaden Investment ApS, som på balancedagen udgør 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 64.431 t.kr.



3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RN Udvikling ApS, CVR-nr. 41015470, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


